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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/plyta-grillowa-900-r-p-26379.html

Ptyta grillowa 900-R

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent
Opis produktu
Z wyztobieniem odciekowym Tak
Wersja powierzchni do smazenia Ryflowane
Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym Tak
Materiat Zeliwo
Wazna wskazdéwka -
Szerokosé 390,00 mm
Wysokos¢ 17,00 mm
Gtebokos¢ 390,00 mm

1702,32 zt

1 384,00 zt
296051
4015613676920

Bartscher
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